



Josef Klenc  
IČ 11309121 DIČ CZ 5411201697  
provozovna: B. Smetany 1409/69, České Budějovice 370 01

E-mail: info@clean2.cz tel.: +420 387 319 328

## Nabídkový a kalkulační list

MALÍŘSKÉ A LAKÝRNICKÉ PRÁCE  
KÚ - objekt č.2, duben-květen 2023

Textová specifikace	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámka
malování kanceláří č. 101 až č.110	m2	123,5	55,00 Kč	6 792,50 Kč	stropy
JUPOPOL EKONOMIK	m2	529,63	50,00 Kč	26 481,50 Kč	stěny
zakrytí podlahy folií	m2	123,5	19,00 Kč	2 346,50 Kč	podlahová plocha
drobné opravy + JUBOGLET KIT	h	8	420,00 Kč	3 360,00 Kč	
zakrytí folií okna 28 ks ,radiátory 18 ks	ks	28	90,00 Kč	2 520,00 Kč	
zakrývací materiál	celkem	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
přesun materiálu po budově	kg	246	4,00 Kč	984,00 Kč	
odstranění folií a předání k likvidaci	celkem	3	480,00 Kč	1 440,00 Kč	
				- Kč	
				- Kč	
				- Kč	
chodba	m2	182,59	55,00 Kč	10 042,45 Kč	
přikrývání	m2	34,29	31,00 Kč	1 062,99 Kč	podlahová plocha
zakrytí soklíků papírovou páskou	bm	45,6	4,00 Kč	182,40 Kč	
zakrytí dveří	ks	11	45,00 Kč	495,00 Kč	
zakrývací materiál	celkem	1	540,00 Kč	540,00 Kč	
drobné opravy + JUBOGLET KIT	h	1,5	420,00 Kč	630,00 Kč	
přesun materiálu po budově	kg	68	4,00 Kč	272,00 Kč	
odstranění folií a předání k likvidaci	celkem	2	480,00 Kč	960,00 Kč	
				- Kč	
				- Kč	
schodiště	m2	83,6	65,00 Kč	5 434,00 Kč	strop 9,5 m2
zakrytí schodiště	celkem	1	640,00 Kč	640,00 Kč	
zakrývací materiál	celkem	1	460,00 Kč	460,00 Kč	
drobné opravy + JUBOGLET KIT	celkem	1	420,00 Kč	420,00 Kč	
přesun materiálu po budově	kg	36	4,00 Kč	144,00 Kč	
odstranění folií a předání k likvidaci	celkem	1	760,00 Kč	760,00 Kč	
				- Kč	
				- Kč	
očistění,odmaštění,nátěr radiátorů 18 ks	čl	324	86,00 Kč	27 864,00 Kč	
očistění,odmaštění,nátěr trubek 18 X 2	bm	36	56,00 Kč	2 016,00 Kč	
zakrytí podlahy folií pod radiátorem	ks	18	35,00 Kč	630,00 Kč	
odstranění folií a předání k likvidaci	celkem	1	760,00 Kč	760,00 Kč	
přesun materiálu po budově	celkem	1	640,00 Kč	640,00 Kč	
				- Kč	
				- Kč	
				- Kč	
				- Kč	
Cena bez DPH			<b>Součet položek</b>	99 877,34 Kč	

Dne 20.3.2023

Platnost nabídky do konce května 2023